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POLSKA AKADEMIA NAUK

Poznan, 03 grudnia 2010r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji _istotnych _warunkéw _zamowienia do _przetargu nieograniczonego nr PN _276/10
o warto$ci mniejszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pzp na dostawe
wiréwki preparatywnej z zestawem rotoréw do wskazanego pomieszczenia w_siedzibie Zamawiajqcego, wraz
7 wyposazeniem, instalacjq i uruchomieniem, zgodnie z wymaganiami Zamawiajqcego okreslonymi szczegélowo
w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamdéwienia, zawartej w czesci IV SIWZ

Wykonawca zadal pytania nastgpujacej tresci:,

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferent dostarczyt oryginalny folder producenta potwierdzajacy parametry
techniczne oferowanej wir6wki?

Odpowiedz

Dokumenty, o ktérych mowa w punkcie 1.6 SIWZ nalezy zlozy¢ w oryginale lub kserokopii poswiadczone;
za zgodnosé z oryginatem przez osobg uprawniong do ztozenia oferty. Za zgodnos¢ z oryginatem powinna by¢
potwierdzona kazda strona kserokopii zawierajaca jakakolwiek tres¢.

Pytanie nr 2 :
Czy oferowana wiréwka musi by¢ tak stabilna w czasie pracy, aby nie trzeba jej bylo kotwiczy¢ do podtogi (tzn.

np. wierci¢ dziur w podtodze na specjalne uchwyty)?
Odpowiedz
TAK

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza osiagane przyspieszenie > 70,450 x g?

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza poziom hatasu wiréwki w czasie pracy do 63 dba?

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza zakres temperatur wirowania od -20°C do +40°C?

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopuszcza ustawiany czas pracy w zakresie 0-99:59 lub praca
ciagta?

Pytanie nr 7
Czy oferowana wiréwka musi mie¢ mozliwo$¢ wspétpracy z bardzo lekkimi i

trwatymi rotorami z widkiem weglowych?
Odpowiedz
NIE

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza rotor stalokatny 8 x 50 ml (max. obroty 20,500 rpm i max. przyspieszenie 50,

230 x g)?

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza rotor statokatny 6 x 500 ml (max. obroty 12, 000 rpm i max. przyspieszenie 24,

340 x g)?




Pytanie nr 10
Czy oferowana wiréwka musi posiada¢ Constant Power System™ (CPS) — zapewniajacy stabilna prace uktadu

napedowego w zakresie napi¢¢ zasilania 187 — 253 V bez uszczerbku dla zaprogramowanej predkosci
i temperatury?

Odpowiedz

NIE

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopuszcza wiréwke bez pompy prézniowe;j?
Odpowiedz

NIE

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopuszcza wiréwke bez filtra HEPA?

Pytanie nr 13 :
Czy oferowana wir6wka moze by¢ otwierana za pomoca specjalnego przycisku a
nie za pomocg pedatu?

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopuszcza mniejsza liczbe krzywych hamowania i rozpedzania?

Odpowiedz laczna na pytania 3, 4, 5,6, 8,9, 12,13, 14 :
Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czgs¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spetnienia bedzie wymagat.
Zgodnie z pkt. 3.1. SIWZ ,, Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert rownowaznych, jednakze podane
parametry i wymagania techniczne, okreslajace przedmiot zaméwienia, sa warunkami minimalnymi,
ktérych spemienia Zamawiajacy bedzie oczekiwal. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamoOwien
publicznych Wykonawca, ktéry powoluje si¢ na rozwiazania réwnowazne opisywanym przez
Zamawiajacego jest obowiazany wykaza¢, ze oferowany przez niego przedmiot zaméwienia speia
wymagania okreslone przez Zamawiajacego.”
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